[image: image1.png]-NOBPOBE-

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы города Покров
Петушинского района Владимирской области

от 29.04. 2010

г. Покров

№ 147
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного в городе Покров, ПГК «Механизатор», гараж №446, Половка Т.Н.

Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального закона № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 10 статьи 3 Федерального закона № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», частью 2 статьи 11 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Устава муниципального образования «Город Покров», Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Город Покров», рассмотрев копию свидетельства о государственной регистрации права серия 33 АК №781145 от 03.10.2009, копию свидетельства о государственной регистрации права серия 33 АК №781144 от 03.10.2009, копию кадастрового паспорта земельного участка кадастровый номер 33:13:030231:115 от 22.07.2009, заявление председателя ПГК «Механизатор» Большакова А.И. от 05.03.2010, копию технического паспорта строения от 25.11.2006, предпроектное предложение, П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, состоящего из земель населенных пунктов, расположенного в городе Покров, потребительский гаражный кооператив «Механизатор» гараж №446,  Петушинского района Владимирской области, имеющего общую площадь 83 кв. м, с кадастровым номером 33:13:030231:115, принадлежащего на праве собственности Половка Тамаре Николаевне, с разрешенного использования «для размещения гаража» на разрешенное использование «для мойки грузовых и легковых автомобилей».
2. Настоящие постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
3. Обязать Половка Тамару Николаевну:

- привести правоустанавливающие документы на земельный участок в соответствии с настоящим постановлением
- до начала реконструкции гаража под мойку грузовых и легковых автомобилей оформить разрешение на строительство в установленном порядке.
Глава города                                                                                                 В.М.Рогов